Produkispezifikation

Artikel 901010
Pinkel (5er)

EAM-Produkteinheit:

rechtliche Anforderungen:

DOas Produkt entspricht den Anfordenmgen des deutschen
Lebensmittelrechies, insbesondere der Fleischhygienewerordnung und
der LeitsStze fir Fleisch und Fleischerzeugnisse in der jeweiligen
guligen Fasswng und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: B5% Schwenefleisch. HAFERGRUTZE. jodiertes
Speisesalz| Kochsalz Kaliumjodat) Zwiebeln, Gewirze (mit SENF),
Dextrose, Glukosesirup, Gewilrzextrakte, Wiirze (mit WEIZEM),
Aromen (mit SELLERIE), Anboxidationsmittel (Ascorbinsdure),
Farbstoff (E120), Geschmacksverstarker (Mamumglutamat),
Konservierungsstoff (Mamuemnitnt). Sauerungsmittel (Cironensaure),
Maturdarm {Schwiein). Buchenholzrauch, Vor dem Verzehr
ausreichend durcherhitzen

Mahrweriangaben

Brennvert (kJ / keal) Do
Fett: 0.0
- dawon gesithigle Fettsauren: 0.0
Kohlenhydrate: 0.0
- dawon Zucker: 0.0
Eiweill: 0o
Salz 0.00

Diese Werte sind Richbwerte. Da es sich um
Maturprodukie handelt. konnen Schwankungen enstehen

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter 2°C
Haltbarksit 21 Tag=
Artikelgewicht: 0.000kg

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte
mit Anticxidationsmittel

mit Geschmacksverstirker

mit Konsenvienmgsstof

mit Farbstoff

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie
keine Allergene

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt £3It nicht unter die Verordnung 1E28/2003, da wir keine
gentechrisch verandarien Zutaten Im Sinne 8&r ganannian Varordnung
WErwanadaen.
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